
Об утверждении видов общественных работ в районе для привлечения граждан, 
осужденных на привлечение к общественным работам

Утративший силу
Постановление Аральского районного акимата Кызылординской области от 01 
марта 2011 года N 25. Зарегистрировано Управлением юстиции Аральского 
района Кызылординской области 11 апреля 2011 года за N 10-3-181. Утратило 
силу постановлением Аральского районного акимата Кызылординской области 
от 11 апреля 2013 года N 121
      Сноска. Утратило силу постановлением Аральского районного акимата 
Кызылординской области от 11.04.2013 N 121.
      Руководствуясь  Уголовного Кодекса Республики Казахстан N 167 статьей 42
от 16 июля 1997 года, в целях утверждения видов общественных работ в районе 
для привлечения граждан, осужденных решением суда к наказанию в виде "
Привлечение к общественным работам" Акимат Аральского района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить согласно  виды общественных работ для приложению
привлечения граждан, осужденных на привлечение к общественным работам в 
р а й о н е .
      2. Признать утратившим силу постановление акимата Аральского района N 4 
от 11 января 2010 года "Об утверждении видов общественных работ в районе для
привлечения граждан, осужденных на привлечение к общественным работам в 
2010 году" (зарегистрирован за N 10-3-151 08.02.2010 г. в перечне 
государственной регистрации нормативно-правовых актов, официально 
опубликован в газете "Толқын" от 17.02.2010 г. N 13), а также постановление 
акимата Аральского района N 16 от 14 февраля 2011 года "Об утверждении 
видов общественных работ в районе для привлечения граждан, осужденных на 
привлечение к общественным работам в 2011 году" (осуществлен возврат 
письмом районного управления юстиции N 2/909 от 25 февраля 2011 года, без 
проведения юридической экспертизы для уточнения).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  акима  района  Б .Дабылова .
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким Аральского района                     Н. Мусабаев



      " С о г л а с о в а н о "
      Начальник отдела  Аральской районной
      уголовной исполнительной инспекции
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  С .  С е й т а л и е в
      "08" апреля 2011 г
      П р и л о ж е н и е  у т в е р ж д е н о
      п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а  р а й о н а
      N 25 от "01" марта 2011 года

       Виды общественных работ в районе для привлечения граждан, 
осужденных на привлечение к общественным работам

      1 .  Р а б о т ы  п о  с а н и т а р н о й  о ч и с т к е
      2. Благоустройство и озеленение

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


